
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2014.gada 20.novembrī                       Nr.14. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.16.30. 
Sēdi sāk plkst.16.30. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Maruta PLIVDA 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS 
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Lauris PASTARS 
Ligita PAUNIŅA  
Ārijs VUCĀNS 
Juris VUCĀNS  
Inta ZIEMELE  
Aigars ZĪMELIS 
 
Sēdē nepiedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 
Juris URTĀNS  - ārzemēs; 
Jāzeps ŠŅEPSTS - Rīgā; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Aldis Adamovičs - 12.Saeimas deputāts; 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par Preiļu novada pašvaldības pārstāvi Latgales plānošanas reģionā.  
2. Par Preiļu novada pašvaldības pārstāvi Latgales reģiona attīstības aģentūras 
padomē. 
 
 
 



 2 

 
p.1. 

  
PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS PĀRSTĀVI 

LATGALES PLĀNOŠANAS REĢIONĀ  
(M.Plivda, A.Adamovičs) 

 

Saskaņā ar Preiļu novada domes 2014.gada 12.novembra ārkārtas sēdes lēmumu, 
protokols Nr.13, punkts 8.2., no 2014.gada 12.novembra par Preiļu novada domes 
priekšsēdētāju ir ievēlēta Maruta Plivda, ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Reģionālās attīstības likuma 17.panta 
pirmo daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,  L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  I.Ziemele - par, 
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Deleģēt  Preiļu novada domes priekšsēdētāju Marutu Plivdu par Preiļu novada 
pašvaldības pārstāvi Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomē.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

p.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS PĀRSTĀVI 
LATGALES  REĢIONA ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRAS PADOMĒ  

(M.Plivda, A.Adamovičs) 
 

Saskaņā ar Preiļu novada domes 2014.gada 12.novembra ārkārtas sēdes lēmumu, 
protokols Nr.13, punkts 8.2., no 2014.gada 12.novembra par Preiļu novada domes 
priekšsēdētāju ir ievēlēta Maruta Plivda, ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Reģionālās attīstības likuma 17.panta 
pirmo daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,  L .Pastars - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  I.Ziemele - par, 
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Deleģēt Preiļu novada domes priekšsēdētāju Marutu Plivdu par Preiļu novada 
pašvaldības pārstāvi Latgales reģiona Attīstības aģentūras padomē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 

Sēdi beidz plkst.16:50 
 
Novada domes priekšsēdētājs  Maruta Plivda 
21.11.2014. 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
  
 


